
OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 

KLASA: 003-05/18-01/27  

URBROJ: 2197/05-380-28-18-01/1 

Veliko Trgovišće, 29.8.2018.  

 

Temeljem članka 37. Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 

2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih 

podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti podataka) i 

članka 68. Statuta Osnovne škole Veliko Trgovišće, ravnateljica Osnovne škole Veliko 

Trgovišće dana 29.8.2018. godine donosi 

 

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENICE  ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

 

Članak1.  

Imenuje se zaposlenica Ivančica Cigula, službenikom za zaštitu osobnih podataka Osnovne 

škole Veliko Trgovišće. 

 

Članak 2. 

 

Službenica za zaštitu osobnih podataka obavljat će dužnosti propisane člankom 39. Opće 

uredbe o zaštiti podataka. 

 

Članak 3. 

Službenica za zaštitu osobnih podataka dužna  je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. 

           

Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenice za zaštitu osobnih 

podataka. 

Članak 4. 

O imenovanju službenice za zaštitu osobnih podataka izvijestit će se Agencija za zaštitu 

osobnih podataka u roku od mjesec dana donošenja ove odluke . 

 

Ravnateljica škole: 

   Diana Duk - Petek, dipl.ing. 

Dostaviti: 

- Imenovanoj osobi 

- Agencija za zaštitu osobnih podataka 

- Oglasna ploča škole 

- Web stranica voditelja obrade 

- arhiva 


